



ANTIIKIN KIELET JA KULTTUURI KUTSUVAT JÄLLEEN

Athenis Finlandiae 23.-28.8.2010 Seminaarinmäen kampuksella

Jo kolmatta kertaa järjestettävä Athenis Finlandiae –tapahtuma tuo antiikin kielet ja kulttuurin lähelle kansaa elokuussa Jyväskylässä, Suomen Ateenassa. Kyse ei ole mistään virkamieshenkisestä tai akateemisesti koulutettujen sisäpiirin jutusta, vaan kaikille kiinnostuneille avoimesta tapahtumasta. Aiempaa perehtyneisyyttä asiaan ei vaadita.

Opiksi ja iloksi

Athenis Finlandiae tarjoaa viikon aikana kiinnostavia yleisöluentoja, joiden kantavana teemana tänä vuonna ovat filosofia, lääketiede sekä 200-vuotisjuhlavuottaan viettävä Wolmar Schildt. Latinan ja kreikan kieliin voi tutustua myös 23.-25.8. järjestettävillä iltakursseilla. Kurseille ennakoilmoittautuminen, luennoille pääsyliput myös paikan päällä Musica-rakennuksessa.

Tieteen ja taiteen lisäksi tapahtuma tarjoaa laadukasta viihdettä. Tästä esimerkkinä Jyväskylän kaupunginteatterissa järjestettävä Maria Lundin konsertti, joka päättää tapahtumaviikon lauantaina 28.8. Perinteisellä Päijänteen iltaristeilyllä on perjantaina poikkeuksellisesti erikoisohjelmaa.

Tapahtuma näkyy myös Jyväskylän katukuvassa. Kauppakadun Kompassille tuodaan tuulahduksia tapahtuman tunnelmista loppuviikosta keskipäivän aikaan. Viime vuoden tapaan myös Harjun iltasoitto kuullaan koko tapahtumaviikon ajan latinaksi laulettuna.

Kysy latinistilta

Oletko joskus miettinyt mitä jokin latinankielinen sana tai lause tarkoittaa? Tai miten se äännetään? Yleisöluentojen väliajoilla Musica-rakennuksella päivystävät latinan kielen taitajat, jotka vastaavat näihin kysymyksiin. Neuvontanurkkauksesta voi käydä kysymässä mitä tahansa antiikin kulttuuriin ja kieliin liittyvää.

Tervetuloa – Bene adveneritis !

Ilmoittaudu ennakkoon tai osallistu spontaanisti päivittäiseen ohjelmaan.

Lisätietoa, päivittäinen ohjelma ja ilmoittautumiset: www.athenisfinlandiae.com, tai tapahtumakoordinaattori Taru-Maija Heilala, af@mukuta.fi, puh.050-434 7754.

Tapahtuman nimi lausutaan *ateeniis finlandiae* ja se merkitsee ”Suomen Ateenassa”. Jyväskylä sai Ateena-nimityksensä, kun Elias Lönnrot aikoinaan kirjoitti Jyväskylään Wolmar Schildt-Kilpiselle: ”Sinä Schildt, joka olet siellä Jyväskylässä, Suomen Ateenassa, tieteen ja taiteen kehdoissa.” Schildt oli juuri keksinyt Jyväskylässä uudissanat ”tiede” ja ”taide”.

Tapahtuman järjestäjä:

Musiikin, Kulttuurin ja Taiteen Edistämisyhdistys ry, Jyväskylä